Armoires de
commande et
tableaux électriques
Armoires de
contrôle
Gestion de
l’énergie
électrique

SÉRIE
7M
Codification
Exemple :  compteur d’énergie monophasé para connexion directe jusqu’à 40 A, sortie impulsion S0, précision classe B, montage sur rail 35 mm
 (EN 60715), caches-bornes plombables.
7 M . 2 4 . 8 . 2 3 0 . 0 0 0 1
Série
Type
2 =   Monophasé - écran rétro-éclairé
Courant
4 = 40 A
Type d’alimentation
8 =  AC
Spécial version
0 =  Standard
Option
0 =   Sortie émettrice
d’impulsions S0 +/-
1 =   Sortie émettrice
d’impulsions S0 + port de
communication IR + NFC
2 =   Port de communication RS485
Modbus intégré + port de
communication IR + NFC
3 =   Port de communication M-bus
intégré + port de communication IR
+ NFC
Tension d’alimentation
230 =  230 V
Version spéciale
0 =  Simple tarif
1 =  kWh uniquement (0001)
Version
1 =  Certifié MID
Versions disponibles
7M.24.8.230.0001
7M.24.8.230.0010
7M.24.8.230.0110
7M.24.8.230.0210
7M.24.8.230.0310
Example :  compteur d’énergie triphasé 80 A max, certifié MID précision classe B, montage sur rail 35 mm (EN 60715), caches-bornes plombables.
7 M . 3 8 . 8 . 4 0 0 . 0 1 1 2
Série
Fonction
3 =   Triphasé, écran rétro-éclairé,
raccordement direct
Courant
8 = 80 A
Type d’alimentation
8 =  AC 50/60 Hz
Version spéciale
0 =  Standard
Option
1 =  Port de communication infrarouge +
2 sorties impulsionnelles S0
2 =  Port de communication RS485
Modbus intégré + port de
communication IR + Sortie émettrice
d’impulsions S0
3 =  Port de communication M-bus intégré
+ port de communication IR + Sortie
émettrice d’impulsions S0
Tension d’alimentation
400 =  3 x 230/400 V AC 50/60 Hz
Version spéciale
2 =  Double tarif
Version
1 =  Certifié MID
Versions disponibles
7M.38.8.400.0112